
numer sprawy ZZP.2380.19.2020 
 

 

Strona 1 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Poznań, 21.05.2020 r. 

 
Informuję1, że w dniu 21.05.2020 r., o godz.11:30 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  
Naprawy i konserwacja masztów oraz wież antenowych wraz z systemami antenowymi sieci radiokomunikacyjnych Policji na terenie 
województwa wielkopolskiego. 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto jaką zamierza przeznaczyć na zawarcie umowy, tj. kwotę 
566 000,00 zł brutto: 
Dla części nr 1 – 123 000,00 zł brutto; 
Dla części nr 2 – 173 000,00 zł brutto; 
Dla części nr 3 – 109 999,99 zł brutto; 
Dla części nr 4 – 160 000,00 zł brutto. 
Podczas otwarcia ofert Zamawiający podał dla każdej części: 
- nazwę i adres danego Wykonawcy, 
- cenę oferty, 
- zaoferowane przez danego wykonawcę okresy gwarancji,  
Termin płatności oraz termin realizacji zgodnie z postanowieniami projektu umowy. 
 
Zestawienie złożonych ofert dla części nr 1: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 
Okres gwarancji  

(podany w miesiącach) 
1. NAVEL Paweł Henszke 

Ul. Krzywoustego 17,  
72-100 Goleniów 

155 611,74 24 

2. Firma Wielobranżowa „FOKS I” 
Maciej Ślęzak 
Siekierki Małe, ul. Polna 4 
62-025 Kostrzyn 

122 754,00 24 

3.  PHU KA-IG 
Joanna Mlicka-Mira 
Ul. Gołębia 59/5 
85-309 Bydgoszcz 

122 631,00 24 

4. IMMERSIVE 3 D Sp. Z o.o. 
Ul. Kąkolowa 1, 
62-510 Konin 

75 276,00 24 

 
Zestawienie złożonych ofert dla części nr 2: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 
Okres gwarancji  

(podany w miesiącach) 
1. NAVEL Paweł Henszke 

Ul. Krzywoustego 17,  
72-100 Goleniów 

172 382,48 24 

2. Firma Wielobranżowa „FOKS I” 
Maciej Ślęzak 
Siekierki Małe, ul. Polna 4 
62-025 Kostrzyn 

186 222,00 24 

3. PHU KA-IG 
Joanna Mlicka-Mira 
Ul. Gołębia 59/5 
85-309 Bydgoszcz 

136 284,00 24 

4. IMMERSIVE 3 D Sp. Z o.o. 
Ul. Kąkolowa 1, 
62-510 Konin 

99 876,00 24 

                                                           
1podstawa prawna - art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.1843) 



numer sprawy ZZP.2380.19.2020 
 

 

Strona 1 
 

Zestawienie złożonych ofert dla części nr 3: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 
Okres gwarancji  

(podany w miesiącach) 
1. NAVEL Paweł Henszke 

Ul. Krzywoustego 17,  
72-100 Goleniów 

109 457,59 24 

2. Firma Wielobranżowa „FOKS I” 
Maciej Ślęzak 
Siekierki Małe, ul. Polna 4 
62-025 Kostrzyn 

121 524,00 24 

3. PHU KA-IG 
Joanna Mlicka-Mira 
Ul. Gołębia 59/5 
85-309 Bydgoszcz 

110 454,00 24 

4. IMMERSIVE 3 D Sp. Z o.o. 
Ul. Kąkolowa 1, 
62-510 Konin 

76 752,00 24 

 
Zestawienie złożonych ofert dla części nr 4: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 
Okres gwarancji  

(podany w miesiącach) 
1. NAVEL Paweł Henszke 

Ul. Krzywoustego 17,  
72-100 Goleniów 

209 145,23 24 

2. Firma Wielobranżowa „FOKS I” 
Maciej Ślęzak 
Siekierki Małe, ul. Polna 4 
62-025 Kostrzyn 

154 734,00 24 

3. PHU KA-IG 
Joanna Mlicka-Mira 
Ul. Gołębia 59/5 
85-309 Bydgoszcz 

128 535,00 24 

4. IMMERSIVE 3 D Sp. Z o.o. 
Ul. Kąkolowa 1, 
62-510 Konin 

75 276,00 24 

 
Jednocześnie informuję, iż każdy Wykonawca, który złożył ofertę do przedmiotowego postępowania zobowiązany jest w terminie  
3 dni od dnia opublikowania niniejszej informacji, do złożenia Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej2, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia 
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia. Oświadczenie winno być złożone w formie oryginału. Zamawiający dopuszcza złożenie dokumentów  
w formie oryginału, w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, na adres: 
przetargi@po.policja.gov.pl 
Wzór oświadczenia opublikowany został wraz z niniejszą informacją na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Agata Cieślewicz 
                                                           
2 podstawa prawna – art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) 
 


